
Wettkampfort: Osteel

Werferin Verein Wurfweite Platz

Blonn, Andrea Ostermarsch 1441 1

Brüning, Bärbel Berumbur 1338 2

Eden, Martina Upgant-Schott 1333 3

Sjuts, Anke Noord Norden 1309 4

Beenenga, Almuth Neuwesteel 1277 5

Kleen, Silvia Ostermarsch 1263 6

Thieme, Stefanie Südarle 1251 7

Davids, Tanja Westermarsch 1158 8

Heinken, Melanie Hage 1155 9

Di Scala, Doris Ostermarsch 1153 10

Steffens, Ilka Menstede/Arle 1152 11

Meiners, Britta Hage 1084 12

Uphoff-Holzenkämpfer, Sabine Upgant-Schott 1072 13

Lienemann, Katja Westermarsch 1070 14

Schmidt, Silke Ostermarsch 1055 15

Siebrands-Otten, Gesa Berumerfehn 1002 16

Noormann, Kerstin Theener 983 17

Hogelücht, Gesa Hagerwilde 936 18

Luitjens, Jaike Berumbur 931 19

Kroon, Frauke Theener 930 20

Osterloh, Anke Theener 852 21

Ufen, Hannah Schwittersum 810 22

Klaaßen, Melanie Osteel 804 23

Westerholt, Nina Neßmersiel 749 24

Schoon, Karin Upgant-Schott 690 25

Wirringa, Ines Hagerwilde - -

- Hage - -

- Noord Norden - -

- Berumerfehn - -

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2008/2009 im KKV Nord en e.V.

Frauen I - Eisen

Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Werferin Verein Vorrunde Endrunde Gesamt Platz

Blonn, Andrea Ostermarsch 1441 1407 2848 1

Eden, Martina Upgant-Schott 1333 1278 2611 2

Sjuts, Anke Noord Norden 1309 1226 2535 3

Brüning, Bärbel Berumbur 1338 1102 2440 4

Beenenga, Almuth Neuwesteel 1277 1155 2432 5

Kleen, Silvia Ostermarsch 1263 1127 2390 6

Davids, Tanja Westermarsch 1158 1230 2388 7

Thieme, Stefanie Südarle 1251 1079 2330 8

Heinken, Melanie Hage 1155 1145 2300 9

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde


